
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 3095
23 Νοεμβρίου 2012

46859

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αναμόρφωση του ωρολογίου προγράμματος των τά−

ξεων της Α΄ και Β΄ Λυκείου των Γενικών Εκκλησι−
αστικών Λυκείων. ........................................................................... 1

Δημιουργία τάξεων υποδοχής και φροντιστηριακών 
τμημάτων στο πλαίσιο της διαπολιτισμικής εκ−
παίδευσης............................................................................................. 2

Παραχώρηση του συνόλου των υποδομών και παρεχό−
μενων ψηφιακών του Πανελλήνιου Σχολικού Δικτύου, 
στο Ινστιτούτο Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδό−
σεων − ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ, σύμφωνα με το άρθρο 32, παρ. 
3 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ Α 118/24−5−2011). .............................. 3

Ολοκλήρωση επένδυσης και πιστοποίηση έναρξης 
της παραγωγικής λειτουργίας της εταιρείας «ΠΕ−
ΡΙΚΛΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΜΠΑΛΟΣ Ο.Ε». .......... 4

Τροποποίηση, ολοκλήρωση − οριστικοποίηση του κό−
στους και έναρξης παραγωγικής λειτουργίας της 
επιχείρησης «ΔΟΥΛΟΥΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ» που 
υπήχθη στις διατάξεις του Ν.3299 με την υπ’ αριθμ. 
ΔΙΣΑ/2279/Π10/5/00198/Ε.Ν.3299−2004/26−9−2008 
απόφαση υπαγωγής με αντικείμενο τον εκσυγ−
χρονισμό οινοποιείου που βρίσκεται στις Δαφ−
νές του Δήμου Ηρακλείου, Νομού Ηρακλείου. ...... 5

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 137143/Α2 (1)
Αναμόρφωση του ωρολογίου προγράμματος των τά−

ξεων της Α΄ και Β΄ Λυκείου των Γενικών Εκκλησια−
στικών Λυκείων.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 1, 20 και 24 του Ν. 3432/2006 (ΦΕΚ 14 

Α΄) «Δομή και Λειτουργία της Εκκλησιαστικής Εκπαί−
δευσης», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 1, 
του άρθρου 8 παρ. 9 και των παρ. 1 και 6 του άρθρου 
169 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία 
της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
και άλλες διατάξεις»,

β) του άρθρου 1 του Ν. 2525/1997 (ΦΕΚ 188 Α΄) «Ενιαίο 
Λύκειο, πρόσβαση των αποφοίτων του στην Τριτοβάθ−
μια εκπαίδευση ... και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν 
κάθε φορά και των Π.Δ. που εκδίδονται κατ΄ εξουσιο−
δότηση του άρθρου αυτού και

γ) του άρθρου 39 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Ανα−
βάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού−καθιέρωση κα−
νόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 
και λοιπές διατάξεις».

2. Τα Π.Δ. 85/2012 και 86/2012 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Ίδρυση και 
μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση 
υπηρεσιών» και «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» αντίστοιχα.

3. Την αριθ. 113205/Α2/16−09−2009 υπουργική απόφαση 
(ΦΕΚ 2067 Β΄) «Ωρολόγιο Πρόγραμμα Σπουδών των Εκ−
κλησιαστικών Γυμνασίων και Γενικών Εκκλησιαστικών 
Λυκείων».

4. Την αριθ. 110570/Α2/26−09−2011 υπουργική απόφαση 
(ΦΕΚ 2382 Β΄) «Ωρολόγιο πρόγραμμα σπουδών της Α΄ 
τάξης των ΓΕΕΛ».

5. Την αριθ. 36797/Γ2/02−04−2012 (ΦΕΚ 1163 Β΄) «Ωρο−
λόγιο πρόγραμμα της Α΄ τάξης των ΓΕΛ.

6. Την αριθ. 36799/Γ2/02−04−2012 (ΦΕΚ 1163 Β΄) «Ωρο−
λόγιο πρόγραμμα της Β΄ τάξης των ΓΕΛ».

7. Τη γνώμη του Εποπτικού Συμβουλίου Δευτεροβάθ−
μιας Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης που διατυπώθηκε 
στην αρ. 2/25−09−2012 συνεδρίασή του και

8. Το γεγονός, ότι από τις διατάξεις αυτής της από−
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Προσαρμόζουμε το ωρολόγιο πρόγραμμα σπουδών 
και τις εβδομαδιαίες ώρες διδασκαλίας για την Α΄ και 
Β΄ τάξη των Γενικών Εκκλησιαστικών Λυκείων ως εξής:

Α΄ Λυκείου

ΜΑΘΗΜΑ Ώρες

Αρχαία Ελληνική Γλώσσα & Γραμματεία 5

Νέα Ελληνική Γλώσσα 2

Νέα Ελληνική Λογοτεχνία 2

Θρησκευτικά 2

Ιστορία 2

Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
http://edu.klimaka.gr



46860 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Άλγεβρα 3/2

Γεωμετρία 2/3

Ξένη Γλώσσα 3

Φυσική 3

Χημεία 2

Βιολογία 1

Φυσική Αγωγή 1

Project 2

Αρχές Οικονομίας 1

Υποχρεωτικά μαθήματα ειδικότητας

Ερμηνεία Βιβλικών Κειμένων 2

Βυζαντινή Μουσική 2

Σύνολο ωρών: 35

Β΄ Λυκείου

ΜΑΘΗΜΑ Ώρες

Μαθήματα ΓΕΝΙΚΗΣ παιδείας

Θρησκευτικά 2/1

Αρχαία Ελληνική Γλώσσα & Γραμματεία 2

Νεοελληνική Γλώσσα 2

Νεοελληνική Λογοτεχνία 2

Ιστορία 2

Άλγεβρα 2

Γεωμετρία 2

Φυσική 2

Χημεία 1

Βιολογία 1

Φυσική Αγωγή 1

Ξένη Γλώσσα 2

Project 2

Υποχρεωτικά μαθήματα ειδικότητας

Λειτουργική Τελετουργική 1/2

Βυζαντινή Μουσική 2

Θεωρητική κατεύθυνση (υποχρεωτικά)

Αρχαία Ελληνικά Κείμενα 4

Αρχές φιλοσοφίας ή Πολιτική και Δίκαιο 2

Λατινικά 2

Θετική κατεύθυνση (υποχρεωτικά)

Μαθηματικά 3

Φυσική 2

Χημεία 2

Τεχνολογική κατεύθυνση (υποχρεωτικά)

Μαθηματικά 3

Φυσική 2

Τεχνολογία Επικοινωνιών 2

Επιλογή

Ανάλογα με την κατεύθυνση 1

Σύνολο ωρών: 35

Η ισχύς της παρούσης αρχίζει από την έναρξη του 
σχολικού έτους 2012−13.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 2 Νοεμβρίου 2012

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ

    F 
 Αριθμ. 137141/Α2 (2)
Δημιουργία τάξεων υποδοχής και φροντιστηριακών τμη−

μάτων στο πλαίσιο της διαπολιτισμικής εκπαίδευσης.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 19, 20 και 24 του Ν. 3432/2006 (ΦΕΚ 14 

Α΄) «Δομή και Λειτουργία της Εκκλησιαστικής Εκπαίδευ−
σης», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 1 και 
των παρ. 1 και 6 του άρθρου 69 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 
167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» και

β) του άρθρου 39 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Ανα−
βάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού−καθιέρωση κα−
νόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 
και λοιπές διατάξεις».

2. Τα Π.Δ. 85/2012 και 86/2012 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Ίδρυση και 
μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση 
υπηρεσιών» και «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» αντίστοιχα.

3. Την παρ. 1 του άρθρου 26 του Ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 
163 Α΄) «Ανάπτυξη της Διά Βίου Μάθησης και λοιπές 
διατάξεις».

4. Την αριθ. Φ.10/20/Γ1/708/07−09−1999 υπουργική από−
φαση (ΦΕΚ 1789 Β΄) «Διαπολιτισμική Εκπαίδευση − Τάξεις 
Υποδοχής και Φροντιστηριακά Τμήματα».

5. Την αριθ. Φ.1 ΤΥ/1073/117052/Γ1/23−09−2009 υπουργική 
απόφαση «Προγράμματα παλιννοστούντων, αλλοδαπών 
και ρομά στο εκπαιδευτικό σύστημα».

6. Την αριθ. Φ.821/3412Ρ/157476/Ζ1/31−12−2010 (ΦΕΚ 
2142Β΄) «Ρυθμίσεις ζωνών εκπαιδευτικής προτεραιότη−
τας (Ζ.Ε.Π.), τάξεων υποδοχής Ζ.Ε.Π. και ενισχυτικών 
φροντιστηριακών τμημάτων Ζ.Ε.Π. 2010−11.

7. Την αριθ. Φ.1 Τ.Υ/809/101455/Γ1/07−09−2011 (ΦΕΚ 2197 
Β΄) «Ρυθμίσεις, τάξεις υποδοχής, φροντιστηριακά τμήμα−
τα ζωνών εκπαιδευτικής προτεραιότητας (ΖΕΠ)».

8. Την εγκύκλιο της Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και 
Θρησκευτικής Αγωγής με αριθ. 73985/Α2/24−06−2009 
«Προγραμματισμός διδακτικού έργου στην Εκκλησια−
στική Εκπαίδευση».

9. Τη γνώμη του Εποπτικού Συμβουλίου Δευτεροβάθ−
μιας Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης που διατυπώθηκε 
στην αρ. 1/03−07−2012 συνεδρίασή του και

Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
http://edu.klimaka.gr



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 46861

10. Το γεγονός, ότι από τις διατάξεις αυτής της από−
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

τη δημιουργία Τάξεων Υποδοχής και Φροντιστηρι−
ακών Τμημάτων για αλλοδαπούς στη δευτεροβάθμια 
εκκλησιαστική εκπαίδευση. Τα τμήματα δύνανται να 
λειτουργήσουν και με μετεγγραφές μαθητών και από 
άλλα γειτονικά σχολεία.

Η ισχύς της παρούσης αρχίζει από την έναρξη του 
σχολικού έτους 2012−13.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 2 Νοεμβρίου 2012

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ

    F 
 Αριθμ. 137340/Λ (3)
Παραχώρηση του συνόλου των υποδομών και παρεχό−

μενων ψηφιακών του Πανελλήνιου Σχολικού Δικτύου, 
στο Ινστιτούτο Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδό−
σεων − ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ, σύμφωνα με το άρθρο 32, παρ. 
3 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ Α 118/24−5−2011).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 32, παρ.3 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/24.5.2011) 

με βάση το οποίο καθορίζεται ότι: α) οι υποδομές και 
οι υπηρεσίες του Πανελλήνιου Σχολικού Δικτύου ανή−
κουν στο Υπουργείο Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και 
Θρησκευμάτων και η διοίκηση και η διαχείριση τους 
ασκούνται αποκλειστικά από το Ινστιτούτο Τεχνολο−
γίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» (ΙΤΥΕ) 
και β) Ο Υπουργός Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και 
Θρησκευμάτων, με απόφαση του παραχωρεί στο Ι.Τ.Υ.Ε. 
τη χρήση των υποδομών και ψηφιακών υπηρεσιών που 
αναφέρονται στο άρθρο 32, παρ. 5 του ιδίου νόμου

2. Το άρθρο 32, παρ.5 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/24.5.2011) 
με βάση το οποίο καθορίζεται ότι: α) οι ακαδημαϊκοί 
και ερευνητικοί φορείς που έχουν επιχορηγηθεί σύμ−
φωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 11 του 
ν. 3577/2007 (Α΄ 130) ορίζουν με απόφαση των αρμόδιων 
οργάνων τους επιτροπή που διενεργεί απογραφή του 
συνόλου των υποδομών και των ψηφιακών υπηρεσιών 
που έχουν υλοποιήσει για το Πανελλήνιο Σχολικό Δί−
κτυο, η οποία εγκρίνεται με απόφαση του Υπουργού 
Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων και 
β) όλες οι υποδομές και οι υπηρεσίες που απογράφο−
νται περιέρχονται αυτοδικαίως στο Υπουργείο Παιδείας, 
Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων.

3. Την ίδρυση της «Διεύθυνσης Πανελληνίου Σχολι−
κού Δικτύου και Δικτυακών Τεχνολογιών» του ΙΤΥΕ, σε 
εφαρμογή του ανωτέρω νόμου, με αρμοδιότητες μεταξύ 
άλλων, την «Διαχείριση, διοίκηση, λειτουργία και ανά−
πτυξη δικτύων και ψηφιακών υποδομών πανελλαδικής 
εμβέλειας και ειδικότερα του Πανελλήνιου Σχολικού 
Δικτύου» (απόφαση Π427/31−5−2011 του Προέδρου ΙΤΥΕ).

4. Την ολοκλήρωση των διαδικασιών απογραφής 
υποδομών και ψηφιακών υπηρεσιών του Πανελλήνιου 
Σχολικού Δικτύου σύμφωνα και με τα παραληφθέντα 
πρακτικά απογραφής των Φορέων, της ανωτέρω πα−
ραγράφου 2, αποφασίζουμε:

Την παραχώρηση της χρήσης του συνόλου των υπο−
δομών και ψηφιακών υπηρεσιών του Πανελλήνιου Σχο−
λικού Δικτύου στο Ινστιτούτο Τεχνολογίας Υπολογιστών 
και Εκδόσεων − «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 2 Νοεμβρίου 2012

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ

    F 
(4)

 Ολοκλήρωση επένδυσης και πιστοποίηση έναρξης της 
παραγωγικής λειτουργίας της εταιρείας «ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΜΠΑΛΟΣ Ο.Ε».

  Με την υπ’ αριθμ. ΟΙΚ.42564/2242/19849/Π12/4/00031Ε/ 
Ν.3299/04/6−11−2012 απόφαση του Περιφερειάρχη Βορεί−
ου Αιγαίου ολοκληρώθηκε η επένδυση της εταιρείας 
«ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΜΠΑΛΟΣ Ο.Ε.» που ανα−
φέρεται στην ίδρυση βιοτεχνικής μονάδας παραγωγής 
άρτου, αρτοσκευασμάτων και γλυκών στο Δ/Δ ΝΕΝΗ−
ΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΧΙΟΥ συνολικού κόστους 400.000,00€.

• Το ύψος της επιχορήγησης ορίστηκε στο ποσό των 
219.750,00€ που αποτελεί ποσοστό 54,94% του ενισχυ−
όμενου κόστους της επένδυσης 400.000,00€.

• Η ίδια συμμετοχή ορίστηκε στο ποσό των 180.250,00€ 
που αποτελεί ποσοστό 45,06% του ενισχυόμενου κό−
στους της επένδυσης 400.000,00€.

• Δεν χρησιμοποιήθηκε μεσομακροπρόθεσμο δάνειο 
για την υλοποίηση της επένδυσης.

• Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης ορίστηκε 
η 15−10−2012.

• Σύμφωνα με την απόφαση υπαγωγής ο φορέας είχε 
υποχρέωση δημιουργίας μέχρι το 3ο έτος λειτουργίας 
1 θέσης απασχόλησης που αντιστοιχεί σε 1 ΕΜΕ. Ο φο−
ρέας απασχολεί 1 εργαζόμενο με πλήρη απασχόληση 
που αντιστοιχεί σε 1 ΕΜΕ.

• Με την απόφαση αυτή εγκρίθηκε και η καταβολή της 
β΄ δόσης της επιχορήγησης, ποσού 109.875,00€.

• Σύμφωνα με το άρθρο 16 παρ. 2δ) του Ν.3908/2011 
δεν απαιτείται γνωμοδότηση από Γνωμοδοτική Επιτρο−
πή για την ολοκλήρωση της επένδυσης.

Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ο Περιφερειάρχης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΙΑΚΑΛΗΣ 
   F 

(5)
 Τροποποίηση, ολοκλήρωση − οριστικοποίηση του κό−

στους και έναρξης παραγωγικής λειτουργίας της 
επιχείρησης «ΔΟΥΛΟΥΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ» που υπή−
χθη στις διατάξεις του Ν.3299 με την υπ’ αριθμ. 
ΔΙΣΑ/2279/Π10/5/00198/Ε.Ν.3299−2004/26−9−2008 από−
φαση υπαγωγής με αντικείμενο τον εκσυγχρονισμό 
οινοποιείου που βρίσκεται στις Δαφνές του Δήμου 
Ηρακλείου, Νομού Ηρακλείου.

  Με την υπ’ αριθμ. ΔΙΑΠ/101672/42043//Π10/5/198/Ε/ 
Ν.3299−04/6.11.2012 απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης 
εγκρίθηκε η τροποποίηση, ολοκλήρωση, οριστικοποίη−

Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
http://edu.klimaka.gr



46862 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ση κόστους και έναρξη παραγωγικής λειτουργίας της 
επένδυσης ως εξής:

Επωνυμία ΔΟΥΛΟΥΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Είδος Επένδυσης Εκσυγχρονισμό οινοποιείου

Τόπος Εγκατάστασης Δαφνές του Δήμου Ηρα−
κλείου, Νομού Ηρακλείου

Συνολικό Επιχορηγούμενο 
Κόστος Επένδυσης

190.000 €

Κόστος οριστικοποίησης 132.446 €

Επιχορήγηση 45.031 €

Υφιστάμενες ΕΜΕ που 
καθορίστηκαν

2 ΕΜΕ

Υφιστάμενες ΕΜΕ που 
διατηρήθηκαν

2 ΕΜΕ

Ημερομηνία ολοκλήρωσης 17/11/2009

Έναρξη παραγωγικής 
λειτουργίας

23/12/2011

Να καταβληθεί το υπόλοιπο 
της επιχορήγησης

12.731€

Για την έκδοση της απόφασης αυτής δεν απαιτείται 
έγκριση Γνωμοδοτικής Επιτροπής σύμφωνα με το αρ. 
16 παρ. 2 του Ν.3908/2011 (ΦΕΚ 8/Α/1−2−2011) «Ενίσχυση 
Ιδιωτικών Επενδύσεων για την Οικονομική Ανάπτυξη, 
την Επιχειρηματικότητα και την Περιφερειακή συνοχή» 
και το π.δ. 33/201 (ΦΕΚ 83/Α/14−4−2011 «Διαδικασία αξι−
ολόγησης και ελέγχου των επενδυτικών σχεδίων που 
υπάγονται στο ν.3908/2011». 

Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ο Περιφερειάρχης κ.α.α.

Ο Αντιπεριφερειάρχης
ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΚΟΥΚΙΑΔΑΚΗΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02030952311120004*

Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
http://edu.klimaka.gr




